MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

PORTARIA Nº 06/2022/CFH, DE 18 DE MAIO DE 2022.

A Chefe do Departamento de Filosofia, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Marina dos Santos (presidente), Marcos José Müller,
Denílson  Luís  Werle,  Diego  Kosbiau  Trevisan  (suplente)  e  Vilmar  Debona  (suplente)  para
integrar a comissão de avaliação do processo seletivo simplificado para professor substituto do
Departamento de Filosofia, área de Filosofia, edital 075/2022/DDP.

_____________________________
Profa Milene Consenso Tonetto

Chefe do Departamento de Filosofia

		2022-05-18T09:09:08-0300